
OCHLAĎTE 
SVŮJ SVĚT.
Přijměte jednoduchost – s chytrým propojeným 
světem HVAC/R od Testo. Pro chladicí  
a klimatizační techniku a tepelná čerpadla.



SVĚTOVÁ INOVACE

DOTEK 
GENIALITY.
Nový digitální servisní přístroj testo 558s 
s intuitivní aplikací.

Geniální chytrý, geniálně flexibilní, 
geniálně jednoduchý - dovolujeme si Vám 
představit: první servisní přístroj, který je 
stejně cool a snadno ovladatelný jako Váš 
chytrý telefon. 

Je výsledkem mnohaletého vývoje  
a splněním přání techniků chladicích 
systémů. Je tím nejlepším, co může 
aktuálně svět HVAC/R nabídnout.

S dotykovým displejem, intuitivní aplikací 
a přehlednými grafy měření. S připojením 
k síti a bezdrátovému propojení k celému 
portfoliu nástrojů pro chlazení.

Spojte se s námi!

Přehled nejdůležitějších 
vlastností nového testo 558s.

GENIÁLNĚ CHYTRÝ: intuitivní dotykový displej 
a přehledné grafy měření

GENIÁLNÍ KONEKTIVITA: všechny měřicí aplikace, 
všechny nástroje, bezdrátové připojení

GENIÁLNÍ SYSTÉM NABÍJENÍ: s kombinací baterií 
a dobíjecího akumulátoru je vždy připraven k použití

GENIÁLNÍ PŘESNOST: nejvyšší přesnost 0,25 % fs 
v celém měřicím rozsahu (60 barů)

GENIÁLNÍ AKTUALIZACE: vždy aktuální chladiva 
a možnosti konektivity

GENIÁLNÍ DOPLŇKY: se záznamem dat po dobu 
až 72 hodin

GENIÁLNÍ APLIKACE: konfigurace, dálkové 
ovládání a dokumentace přes aplikaci testo Smart

Vývoj nového servisního přístroje testo 558s 
je výsledkem úzké spolupráce s našimi 
zákazníky a rozsáhlých analýz trhu. Naším 
cílem jsou modernizace a přizpůsobení 
se současným trendům za účelem výrazného 
zjednodušení práce našich zákazníků. Díky 
novému dotykovému displeji a vylepšenému 
uživatelskému rozhraní je možné měřit rychleji 
a intuitivněji, čímž se výrazně ušetří čas. 
S jedinečnou systémovou kompatibilitou lze 
možnosti použití flexibilně rozšířit o další 
měřicí přístroje Testo a pomocí servisního 
přístroje nebo chytrého telefonu je plně 
ovládat, dokumentovat výsledky a nebo 
měření dokonce automatizovat. To je naše 
významná konkurenční výhoda. Pokročilé 
technologie a rozšiřitelné funkce zároveň 
zajišťují, že servisní přístroj testo 558s 
bude i do budoucna optimálně přizpůsoben 
potřebám našich zákazníků.

Seyit Egin
Produktový manažer pro chlazení

Geniálně chytrý

Pracujte stejně intuitivně jako na chytrém telefonu: 
díky nové dotykové obrazovce a velkému barevnému 
displeji jsou konfigurace a ovládání rychlejší a 
intuitivnější - stejně snadné jako na chytrém telefonu. 
Vyhodnocování dat je také výrazně zjednodušené 
a ještě spolehlivější díky novým 30minutovým 
trendovým diagramům a dalším přehledným grafům. 
Jednoduše geniální!



Obj. číslo 0564 5581
13.650 Kč

Novinka

kom patibilní



Novinka! Novinka! Novinka!

testo 550i chytrá sada

Aplikací zcela ovládaná sada 
pro bezdrátová měření a digitální 
dokumentaci přes aplikaci testo Smart.

Obj. číslo 0564 3550     11.910 Kč

TAK SNADNÉ
Nakupujte sady Testo pro tepelná 
čerpadla jednoduše online

testo 550s chytrá sada

Praktická základní sada s teplotními 
sondami pro rychlá a zcela bezdrátová 
měření na všech klimatizačních 
a chladicích systémech.

Obj. číslo 0564 5502     14.080 Kč

testo 550s chytrá sada 
s plnícími hadicemi

Praktická základní sada s bezdrátovými 
teplotními sondami a novými plnicími 
hadicemi. 
Kompaktní, digitální, vždy připravená 
k použití.

Obj. číslo 0564 5503     15.900 Kč

testo 550s základní sada

Praktická základní sada pro snadnou 
údržbu a instalaci klimatizačních 
a chladicích systémů.

Obj. číslo 0564 5501     11.360 Kč 

JEŠTĚ VÝHODNĚJŠÍ 
V SADĚ.

testo 558s chytrá sada 
pro vakuum

Chytrá profesionální sada s bezdrátovými 
teplotními a vakuovými sondami - ideální 
pro velmi přesná standardní měření.

Obj. číslo 0564 5582     17.850 Kč

testo 558s 
Obj. číslo 0564 5581     13.650 Kč

testo 558s chytrá sada pro 
vakuum s klešťovým multimetrem

Chytrá profesionální sada s bezdrátovými 
sondami a novým klešťovým multimetrem 
- pro maximální flexibilitu a efektivitu
při všech měření.

Obj. číslo 0564 5584     23.600 Kč

testo 558s chytrá sada 
pro vakuum s plnicími hadicemi

Chytrá profesionální sada s bezdrátovými 
sondami a s novou sadou plnicích hadic 
- pro jednoduší a flexibilnější práci na
chladicích a klimatizačních systémech.

Obj. číslo 0564 5583     20.480 Kč



Understanding refrigeration systems.  
Principles and main components of refrigeration technology. 
Correct measurement on refrigeration systems.

Testo Refrigeration 
Knowledge  
in 3 Modules.

Knowledge
Refrigeration technology

www.testo.com

Od vakua přes teplotu až po vlhkost vzduchu: 

bezdrátová, přesná a jednoduchá měření 

přes aplikaci testo Smart Probes.

CHYTRÉ SONDY PRO 
CHYTRÉ ODBORNÍKY.

Bezdrátová vakuová sonda testo 552i  Obj. číslo 0564 2552  5.120 Kč

Klešťový teploměr testo 115i  Obj. číslo 0560 2115 02  2.140 Kč • Termohygrometr  testo 605i  Obj. číslo 0560 2605 02  3.080 Kč

Teploměr testo 915i  Obj. číslo 0563 1915  2.970 Kč • Přístroj pro měření vysokého tlaku testo 549i  Obj. číslo 0560 2549 02  2.470 Kč

Chladicí systémy   
zcela automaticky 
vakuovány... ...a plněny.

S digitální váhou chladiva 
testo 560i.

Automatické a přesné plnění chladiva podle 
cílového přehřátí, podchlazení a hmotnosti 
díky inteligentnímu ventilu.

Obj. číslo 0564 2560    11.590 Kč

S vakuovou pumpou testo 565i.

Plně automatická vakuace s funkcí automatického 
zastavení a automatickým spuštěním testu udržení 
vakua. Stačí zadat cílovou hodnotu vakua a je hotovo.

7 CFM obj. číslo 0564 5652     13.520 Kč
10 CFM obj. číslo 0564 5653   17.590 Kč Nyní zdarma ke stažení

Klešťový multimetr testo 770-3 
Obj. číslo 0590 7703 02  6.490 Kč

Detektor úniku chladiva testo 316-3 
Obj. číslo 0563 3163  8.800 Kč 



PLNĚ AUTOMATICKÝ 
PLNĚ PROPOJENÝ.

Vize chytrého, online propojeného světa, který výrazně usnadňuje práci. 
Odškrtnuto! Přinejmenším u chladicích a klimatizačních systémů, protože 
díky našim desítkám let zkušeností se nám podařilo vyvinout tak propracovaný 
svět HVAC/R, že všechny nástroje spolu bez problémů spolupracují a všechny 
aplikace jsou rychlé, jednoduché a některé dokonce plně automatizované. 
Veškerá data a naměřené výsledky se shromažďují centrálně v aplikaci testo 
Smart, takže je možné potřebnou dokumentaci dokončit během okamžiku.

Geniální svět Testo pro chladicí techniku.

Automatický výpočet cílového 

přehřátí a podchlazení

Kompenzace teploty

Plně automatické plnění  

s funkcí automatického zastavení

Záznam elektrických veličin Termografie

Plně automatické vakuování s funkcí automatického 

zastavení a automatickým testem udržení vakua



NYNÍ NA Ke stažení v

Automatické párování Bluetooth

Centralizace všech naměřených hodnot

Režim druhé obrazovky

Dálkové ovládání a aktuální naměřená data

Snadná dokumentace

Sada plnicích hadic s ventilem

Minimální ztráty chladiva a přesná regulace 
průtoku díky integrovanému ventilu.

7/16“ UNF: obj. číslo 0554 2111    2.710 Kč 

Vakuová hadice

Odolná, těsná a spolehlivá: nová vakuová 
hadice s permeační bariérou pro minimální 
únik chladiva.

Obj. číslo 0554 2112    825 Kč

Nástroj na demontáž 
ventilové vložky

Rychlá výměna ventilové vložky bez ztráty 
chladiva - pro efektivní a bezpečnou 
údržbu.

Obj. číslo 0554 3111    1.500 Kč

Uzavírací ventil

Dokonalá přesnost - pro bezpečné připojení 
plnicích hadic bez ztráty chladiva.

Obj. číslo 0554 3112    1.500 Kč

Redukce pro plnicí hadici

Zajišťuje bezproblémové připojení k různým 
SAE přípojkám.

7/16“ na 5/8“ UNF: obj. číslo 0554 3113    600 Kč
5/8“ na 7/16“ UNF: obj. číslo 0554 3114    600 Kč

Jednodušší, rychlejší, chytřejší: aplikace 
testo Smart spojuje všechny nástroje a měření 
dohromady - a také dokumentaci lze pohodlně 
spravovat pomocí chytrého telefonu nebo tabletu. 
Vyzkoušejte si komplexní propojení, bezdrátová 
měření a okamžitý přehled všech dat.

CELÝ SVĚT  
V JEDNÉ APLIKACI.

testo Smart App

Aplikace testo Smart 
zdarma ke stažení

PRAKTICKÝ SPOLEČNÍK: 
JEDNODUŠE MYSLÍ NAPŘED.



Nyní zdarma 
ke stažení
Pro Android 
a IOS

I Vy se můžete stát součástí  
testo Smart World.

29
81

 X
X

X
4/

R
M

/c
z/

01
/2

02
5

Z
m

ěn
y,

 v
če

tn
ě 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

úp
ra

v,
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

 b
ez

 p
ře

d
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.
V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 p
la

tn
é 

p
ro

 r
ok

 2
02

5 
a 

js
ou

 u
ve

d
en

y 
b

ez
 2

1 
%

D
P

H
 a

 n
ák

la
d

ů 
na

 d
op

ra
vu

.

EKOTEZ, spol. s r.o.

Hartigova 857/47 
130 00 Praha 3

Trnkova 87
621 00 Brno - Líšeň

telefon: 603 517 456 
e-mail: obchod@ekotez.cz

www.ekotez.cz

Autorizovaný prodejce Testo




